
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej

Na podstawie §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Curie-
Skłodowskiej w Małkini Górnej przeprowadzony w  dniu 5 kwietnia 2019 r. przez Komisję Konkursową, powołaną 
Zarządzeniem Nr 28/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 25 marca 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 968BFE1E-9539-458E-A3C0-A2DFD060CFAA. Podpisany Strona 1


		2019-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




